
WINNAAR AWARD 2012 

ALLE VACATURES STAAN ONLINE OP 

WWW.BPKN.BE/VACATURES 

→ Vrachtwagenmecanicien 

Solliciteren bij jo Buysse 

jo.buysse@scania.com 

056 36 43 31 

Met de gewaardeerde steun van 

 

→ Vertegenwoordiger projectmarkt 

Solliciteren bij Sylvie Dejonghe 

sylvie.dejonghe@bcvworks.be 

056 36 20 92 
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→ Lasser-constructie-montage 

Solliciteren bij Stefaan Crombez 

stefaan@alumac.be 

0496 560 567 

→ Machine-operator 2-ploegen 

→ Werkbegeleider 

→ Productieplanner 

→ Magazijnarbeider 

→ Teamcoach in productie 

Solliciteren bij Déborah Vansuyt 

personeelsdienst.waak@skynet.be 

056 36 34 34 
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Transport De Rudder 

→ Vrachtwagenbestuurder C & CE 

Nationaal & Internationaal 

→ Magazijnier 

Solliciteren bij Ignace De Rudder 

boekhouding@transportderudder.be 

056 50 41 60 
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→ Technisch vertegenwoordiger HVAC 

→ Vertegenwoordiger 

→ Productie ingenieur 

→ Management Assistant 

Solliciteren bij Sophie Van Slambrouck 

sophie@per-se.be 

0478 750 718 
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Buiten werkgebied 

9 Overleiestraat 100, 8530 Harelbeke 
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→ Administratief bediende 

Solliciteren bij Jean-Paul Vanassche 

vacature@camionverhuring.be 

056 35 11 57 

12 

→ Business Developer 

Solliciteren bij Jean-Charles Carrette 

jeancharles.carrette@elexys.be 

056 36 44 80 
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→ Assistent-productverantwoordelijke 

→ Balieverkoper 

Solliciteren bij Mileen Delaere 

mileen.delaere@lecot.be 

056 36 45 58 
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→ Senior Accountant 

→ Junior dossierbeheerder 

Solliciteren bij Luc Flamée 

luc@flamee.be 

056 70 44 40 
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→ Embedded software engineers 

→ FPGA Designers VHDL 

→ Hardware ontwerpers 

→ Project coördinator 

→ Software ingenieurs Windows-Minux 

→ Ingenieur automatisatie 

Solliciteren bij Geert Coudijzer 

geertc@covan.be 

056 25 99 81 
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Met dank aan  

→ Verkoopsmedewerker 32u/week 

→ Sales medewerker 

→ Verkoopster 18u/week 
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